teisesti kirjattaviin, käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin ja jaksotettuun hankintamenoon kirjat-
taviin. Luokittelua varten rahoitusvarat ryhmitellään velkainstrumentteihin, oman pääoman ehtoisiin instrumentteihin sekä
johdannaisiin. Taaleri on uudelleenluokitellut rahoitusvarat perustuen kyseiseen ryhmittelyyn ja velkainstrumenttien osalta
lisäksi liiketoimintamalliin ja instrumenttien rahavirtaominaisuuksiin perustuen. Muutokset on esitetty alla olevassa taulu-
kossa.

Rahoitusvelkojen luokittelu ja arvostaminen eivät muuttuneet IFRS 9 myötä.

Rahoitusvarojen ja velkojen muuntotaulukko 1.1.2018, ilman odotettavissa olevien luottotappioiden vaikutusta

1) Saamiset luottolaitoksilta, muut rahoitusvarat sekä kaikki velat arvostetaan kuten aikaisemminkin, jaksotettuun

hankintamenoon.

2) Aiemmin lainoihin ja saamisiin luokitellut saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä arvostetaan jatkossa kuten

aikaisemmin jaksotettuun hankintamenoon. Sellaiset saamiset, joiden rahavirtaominaisuudet eivät vastaa

Rahoitusvarat 1.1.2018, 1 000 euroa IFRS 9 luokittelu

IAS 39 luokittelu

Jaksotettu

hankintameno

Käypään arvoon muihin

laajan tuloksen eriin

Käypään arvoon muihin laajan

tuloksen eriin (ei kierrätystä)

Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti YHTEENSÄ Viite

Lainat ja saamiset 52 020 - - 564 52 583

Saamiset luottolaitoksilta 34 567 34 567 1)

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 5 634 564 6 198 2)

Muut rahoitusvarat 11 819 11 819 1)

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - 20 470 20 470

Osakkeet ja osuudet 20 470 20 470 3)

Myytävissä olevat - 67 735 390 70 006 138 132

Osakkeet ja osuudet 390 5 023 5 413 4)

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 400 400 5)

Vakuutustoiminnan varat 67 735 64 583 132 318 6)

Yhteensä 52 020 67 735 390 91 040 211 185

Odotettavissa oleva luottotappio 71 204

Rahoitusvelat 1.1.2018, 1 000 euroa IFRS 9 luokittelu

IAS 39 luokittelu Käypään arvoon tulosvaikutteisesti YHTEENSÄ

Muut velat 79 164 - 79 164

Velat luottolaitoksille 7 982 - 7 982 1)

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 54 758 - 54 758 1)

Muut rahoitusvelat 16 424 - 16 424 1)

Yhteensä 79 164 - 79 164

Jaksotettu hankintameno

  PUOLIVUOSIKATSAUS
2018

Taaleri Oyj  ı   Y-tunnus 2234823-5   ı   Rekisteröity kotipaikka Helsinki   ı   www.taaleri.com   31

perustyyppistä lainanantojärjestelyä, arvostetaan kuitenkin käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Taalerilla kyseiset

saamiset koostuvat muun muassa pääomalainoista.

3) Aiemmin käypään arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut osakkeet ja osuudet arvostetaan jatkossakin käypään

arvoon tulosvaikutteisesti.

4) Aiemmin myytävissä oleviin luokitellut osakkeet ja osuudet arvostetaan jatkossa käypään arvoon

tulosvaikutteisesti. Johto voi kuitenkin alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tehdä peruuttamattoman valinnan